
 

浜松ハーモニーロータリークラブ週報 

No.１１２４ ２０２３．０７．０５（水） 

2023～24年度 RI会長  ゴードン R. マッキナリー 

RID2620 ガバナー 中村皇積 (浜松ハーモニーロータリークラブ)    

会長挨拶                     新井康久 

皆様こんばんは 

２０２３－２４年度浜松ハーモニーロータリー 

クラブ会長を仰せつかりました新井でございます。 

２０１９－２０年度に続きクラブ初の２回目会長 

職となりますが、ご信任いただきました全ての皆 

様に心より感謝申し上げます。 

前回同様家族を愛し家族に愛される男を目指し、そしてクラブ

を愛しクラブに愛される会長を目指して頑張ってまいります。１

年間皆様のご支援ご協力をよろしくお願いいたします。 

初めに、中村ガバナー、そして地区役員の皆様、中村ガバナー年

度が素晴らしいスタートを迎えられましたことに心よりお祝い申

し上げます。地区と共に歩むクラブとして頑張ってまいりますの

で地区役員の皆様には地区役員としての幅広い知見からのご指導

もよろしくお願いいたします。 

前回会長時の後半２０２０年１月頃から全世界的に新型コロナ

ウィルス感染拡大が始まりました。クラブだけではなくすべての

ロータリー活動が中止、延期、自粛され、昨年度までの約３年半は

様々な方法を模索しながらの活動であったと思われます。今年度

は中止、延期、自粛されたすべての活動を取り戻し、コロナ禍で模

索された良い方法は取り入れ、「奉仕と親睦で希望を生み出すクラ

ブ」、「志と誇りにまごころを添えてロータリーを楽しむクラブ」

をテーマとして皆様にとってよりロータリーを楽しめるクラブを

目指してまいります。 

加藤直前会長、久米直前幹事、1年間お疲れさまでした。お二人

の運営されたクラブ事業を引き継ぎ、その先のパスト会長達の運

営を敬いながら小山幹事と頑張ってまいります。 

小山幹事は前回会長時の第１回例会で入会式を行わせていただい

た会員であり、今年度幹事を務めていただくことは非常に感慨深

いものがあります。本日の今年度第１回例会でも入会式を行うこ

ととなりました。渥美様、ようこそお越しいただきました。これか

らよろしくお願いいたします。 

 そしてパスト会長の皆様、浜松ハーモニーロータリークラブに

て２回目会長の扉が開かれました。やり残したことがある方、も

う１度リーダーシップを発揮されたい方は会長指名委員会にて意

見表明していただければと思います。 

皆様と共に希望を生み出す事業を行ってまいります。１年間ど

うぞよろしくお願いいたします。 

幹事報告                        

配布：ロータリーの友 7月号、クラブ事業計画書 

回覧：ガバナー月信 7月号 

次週例会のご案内 

 

Hamamatsu 

Harmony RC 

Weekly  

Bulletin 

 

 

浜松ハーモニーロータリークラブ  

〒432-8507 浜松市中区東伊場１－３－１ グランドホテル浜松内 

Tel: 053-413-1782  Fax:053-413-1781 e-mail: hhrc@plum.ocn.ne.jp 

 

 

プログラム  「第１回クラブ協議会 

事業計画発表」 

 

 

  

 
 

  

 
 

 

スマイル               

新井康久・小山太郎（１年間よろしく

お願いいたします。渥美様 ご入会お

めでとうございます）加藤健司・久米

康弘（新年度のスタートを祝い、スマ

イルします）髙部千奈美（中村ガバナ

ー、新井会長、小山幹事 ご就任おめ

でとうございます！）岩澤秀治（静岡

RC 公式訪問に同行し、改めて身の引

き締まる思いです。皆さん一緒にガバ

ナーの熱い思いを伝えましょう） 

渥美昭次会員 

入会式→ 

 

 

         ←岩澤秀治会員に 

          RLI ディスカッ

ションリーダー    

の委嘱状を伝達 

 

 

mailto:hhrc@plum.ocn.ne.jp

